[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                         Проект
Р Е Ш Е Н И Е

            от 31 августа 2022г.           село Усть-Бюр                             №

О протесте прокурора на решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 31.03.2022г № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Усть-Бюрского сельсовета»
Рассмотрев протест прокурора от 09.08.2022 № 7-6-2022, на решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 31.03.2022г № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Усть-Бюрского сельсовета», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета

                     РЕШИЛ:

1. Рассмотреть протест прокурора на решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 31.03.2022г. № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Усть-Бюрского сельсовета».
2.  ________________________________________________________________
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

Усть-Бюрского сельсовета:                                                             Е.А. Харитонова